
1 
 

 

  
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 
 
 Μαρούσι,    19 / 04 / 2021  

 Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

 

 Φ.354.11 / 14 / 44632 / Ε3 

 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη:  15180, Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
email:   stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο:  210-3442268 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση παροχής υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ταχύρρυθμη Επιμόρφωση 

Εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)», του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με 

κωδικό ΟΠΣ 5070524, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).Tο π.δ. 83/2019 (Α’ 121). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την με αριθμ. 174545/Ε3/22-12-2020 Υ.Α. (Β’ 5727) Έναρξη δράσης «Ταχύρρυθμη 
επιμόρφωση εκπαιδευτικών στην εξ αποστάσεως εκπαίδευση», όπως τροποποιήθηκε με 
την με αριθμ. 5125/Ε3/15-01-2021 (Β΄ 87) όμοιά της. 

8. Τις προσκλήσεις συνεργασίας του Πανεπιστημίου Πειραιώς, του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, του Εθνικού 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017



2 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
            Την έγκριση παροχής υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, για την απασχόλησή τους εκτός ωραρίου εργασίας, ως 
Επιμορφωτών/Επιμορφωτριών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ταχύρρυθμη Επιμόρφωση 
Εκπαιδευτικών στην εφαρμογή της εξ αποστάσεως εκπαίδευσης (ολιστική προσέγγιση)», του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με κωδικό 
ΟΠΣ 5070524 και φορείς υλοποίησης τα όπως ρητά αναφέρονται κατωτέρω Πανεπιστήμια και το 
ΙΤΥΕ Διόφαντος, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. Η ως άνω απασχόληση αφορά στην εξ 
αποστάσεως επιμόρφωση ενός έως δύο τμημάτων επιμορφούμενων εκπαιδευτικών (20 έως 40 
απογευματινές ώρες) για το χρονικό διάστημα από Μάρτιο έως Ιούλιο 2021 και σε κάθε 
περίπτωση όχι πέραν της λήξης της θητείας των αιτούντων ως στελεχών της Εκπαίδευσης. 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Περιφερειακός Δ/ντης  
Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

2 ΑΖΗΖ ΟΡΧΑΝ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ73  
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

3 
ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

4 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ01  
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

5 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

6 
ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ03  
5ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

7 
ΑΣΒΕΣΤΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

8 
ΒΑΓΗ-ΣΠΥΡΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

9 
ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

10 
ΒΑΣΜΑΝΟΛΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

11 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

12 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70  
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

13 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ03 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

14 ΓΛΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ03 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

15 
ΓΡΙΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ04 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017



3 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

16 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

17 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ04 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

18 ΔΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

19 ΕΞΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

20 ΖΙΩΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ86 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

21 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

22 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

24 
ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 
ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

Διευθυντής Δ.Ε. Λέσβου Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

25 
ΘΕΡΙΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ78 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

26 ΚΑΖΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

27 
ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ-
ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
5ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

28 
ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

29 
ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70  
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

30 
ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

Διευθυντής Π.Ε. Ρεθύμνου 
Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

31 
ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

32 
ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής Δ.Ε. Λασιθίου 
Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

33 
ΚΟΚΚΟΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

34 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Διευθύντρια Σχολικής μονάδας Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

35 
ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ03  
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

36 
ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017



4 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

37 
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

38 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

39 
ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

40 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ86 
5ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

41 
ΛΙΝΑΡΔΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ02 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

42 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ80 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

43 
ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

44 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70  
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

45 
ΜΑΝΟΥΣΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
5ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

46 
ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

47 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ-ΚΑΝΑΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

48 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ02 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

49 
ΜΕΪΝΤΑΣΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Διευθύντρια Π.Ε. Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

50 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

51 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Συντονιστής Ε.Α.Ε. 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

52 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

53 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

54 ΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ Διευθύντρια Π.Ε. Θεσπρωτίας 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

55 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

56 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

57 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
5ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017



5 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

58 
ΠΑΠΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ11 
6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ε.Κ.Π.Α. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

59 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

60 
ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

61 
ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ06 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

62 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Διευθυντής Δ.Ε. Αργολίδας 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

63 ΠΟΛΥΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

64 
ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

65 
ΠΥΡΠΥΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ02 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

66 
ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

67 
ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

68 ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ06 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

69 ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ02 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

70 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

71 
ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Διευθυντής Σχολικής Μονάδας 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

72 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ04.01 
2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

73 
ΤΑΜΠΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ11 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

74 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ11 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

75 
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ81 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

76 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ87 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

77 
ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

78 ΦΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017



6 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

79 ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ02 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

80 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ60 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

81 
ΧΟΥΣΟΣ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 

Συντονιστής Ε.Ε. ΠΕ06 
3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α.Π.Θ. - ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

82 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

83 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Συντονίστρια Ε.Ε. ΠΕ70 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

84 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ Διευθύντρια Π.Ε. Χανίων 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές  Δ/νσεις Εκπ/σης  (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενοι (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
3. Ι.Τ.Υ.Ε. Διόφαντος 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γρ. κ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΑΣ46ΜΤΛΗ-017


		2021-04-19T12:04:04+0300
	Athens




